
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАБАЧНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ НИКОЛАЯ ГРИГОРЬЕВИЧА СОТНИКА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ТАБАЧНОВСКАЯ СОШ ИМ. Н.Г. СОТНИКА»)  
  

ПРИКАЗ 

 

10.02.2025                                               с. Табачное                                                           № 39 

 

О проведении пробных экзаменов  

по русскому языку, математике в 11 классе   

в МБОУ «Табачновская СОШ им. Н.Г. Сотника» 

 

   В соответствии с годовым планом МБОУ «Табачновская СОШ им.Н.Г.Сотника», 

планом подготовки к ГИА, с целью обеспечения качественной подготовки выпускников 

школы к проведению ГИА, определения уровня освоения программного материала по 

русскому языку и математике обучающимися 11 класса провести пробные экзамены по 

русскому языку и математике в 11 классе в форме ЕГЭ. 

   Распределены организаторы в аудиториях и дежурные по этажам для проведения 

экзаменов, проведены инструктажи с учащимися о правилах поведения во время 

экзаменов и учителями по технологии проведения экзаменов, подготовлены контрольно-

измерительные материалы и необходимая документация для проведения пробных 

экзаменов согласно инструкциям, определены предметные комиссии для проверки 

экзаменационных работ.           

На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести пробный экзамены по  русскому языку в форме ЕГЭ  13.02.2025 

2. Провести пробный экзамен по математике (база и профиль) в форме ЕГЭ 27.02.2025 

3. Назначить организатором экзаменов в 11 классе: 

 ЕГЭ по русскому языку Майбороду И.А., заместителя директора по УВР 

 ЕГЭ по математике (база и профиль) Зюбину В.Н.,  директора школы, учителя 

русского языка и литературы 

4. Заместителю директора по УВР Подоскиной Е.С.: 

4.1. Подготовить расписание пробных экзаменов в срок до 10.02.2025 

5. Заместителю директора по УВР Майбороде И.А.: 

5.1. Провести инструктаж с организаторами по проведению пробного экзамена. 

5.2. Провести анализ пробных экзаменов и результат вынести на обсуждение на 

совещании при директоре (до 05.03.2025). 

6. Учителям-предметникам Шмидт В.И. и Тихенко Л.Г.: 

6.1. Подготовить материал для проведения пробных экзаменов (до 10.02.2025). 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: tbbsh.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАБАЧНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ НИКОЛАЯ 

ГРИГОРЬЕВИЧА СОТНИКА" БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 13.02.2024, 06:15
Действителен до: до 08.05.2025, 06:15

Ключ подписи: 378A95B3A7163AC7689FC5ED490D0ADC



6.2. Обеспечить каждого учащегося индивидуальным вариантом работы (до 

14.02.2025). 

6.3. Осуществить проверку экзаменационных работ в течение двух дней после 

соответствующего пробного экзамена. 

6.4. Провести поэлементный анализ экзаменационных работ и коррекцию разделов 

повторения тематических планов, организовать проведение консультаций для 

учащихся. 

7. Классному руководителю 11 класса Тихенко Л.Г.: 

7.1. Довести до сведения обучающихся и родителей даты проведения пробных 

экзаменов в срок до 10.02.2025 

7.2. Обеспечить явку учащихся на пробные экзамены. 

7.3. Довести до сведения обучающихся и родителей результаты пробных экзаменов в 

срок до 05.03.2025 

8. Шериной О.А., разместить настоящий приказ на сайте школы (до 14.02.2025). 

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР   Майбороду И.А. 

 

 

 

Директор                                                                                              В.Н. Зюбина 

 

 

 

 


